國際獅子會 3 0 0 B  1區總監辦事處    函

地址：新北市三重區中正北路18號2樓之1

電話：2982-2238分機125  傳真：2986-4216

聯絡人：陳鳳鳳

E-mail：d300b@ms37.hinet.net

受文者：如正本
發文日期：中華民國112年10月13日

發文字號：（112）秘進字第030號

附件：

主旨：為推動本區「糖尿病防治活動」，舉辦「抗醣種子教官培訓」,請轉

知獅友踴躍參加。

說明：一、為防治糖尿病讓參加學員了解如何操作血糖機，可自我血糖檢

測，以及認識醣類和食物代換，了解規律運動重要性及使用藥

物的注意事項等課程，學習完成可在會內推廣亦可活用於家

庭，為防治糖尿病作出貢獻。

二、活動日期：112 年 11 月 28 日 下午 1:00 報到~下午 5:00

三、活動地點：B 1 區總監辦事處(三重區中正北路 18 號 2 樓之 1)

三、報 名 費：每位 1600 元，名額限 50 人，請於 112 年 11 月

18 日前傳真(02-2986-4216)至本區報名，額滿為止。

      四、培訓中提供血糖機、採血針等各耗材壹套，參加者贈送種子教

官專用背心乙件

      五、檢附活動流程。

正本：各分會會長

副本：糖尿病防治 區協調長 朱瑞光

總 監

mailto:d300b@ms37.hinet.net